各 位

２０２１年８月５日

株式会社東武ストア

東武ストア朝霞店 新型コロナウイルス感染に関するお知らせ

８月４日（水）、東武ストア朝霞店（埼玉県朝霞市）に勤務する従業員 1名が新型コロナウイルスに感

染したことが確認されました。

以下の内容で所轄保健所に、営業継続は問題ないとの確認をいただき、お客様と従業員の安全確保に

問題ないと判断いたしましたので、営業を継続することといたします。

・ 当該従業員の最終出勤日は、７月３１日（土）。

・ 当該従業員は、勤務中常時マスクを着用していました。

・ ８月４日（水）午後８時に臨時閉店後、専門業者による消毒作業を実施しました。

当社では、引き続き下記の対策を徹底し、感染拡大防止に努めてまいります。

【感染予防対策】

・全従業員の健康チェック（検温及び健康管理チェックシートへの記入）

・全従業員のマスク着用

・全従業員の手洗い及びアルコール消毒の徹底

・レジゾーン等への飛沫防止シートの設置

・レジ従業員の手袋、金銭トレーの使用及びフェイスシールドの一部着用

・ソーシャルディスタンスの確保

・惣菜、ベーカリーの裸でのバラ売り販売を中止

・試食販売の中止

・アルコール消毒液の設置

・店内一部設備の使用禁止（トイレ内のハンドドライヤーの使用を中止） 等

ご利用される皆様におかれましては、ご心配とご不便をお掛けし、誠に申し訳ございません。引き続

き、東武ストアをご利用いただきますようお願い申し上げます。

以上